[image: nova logo]

ERRATA
  A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, por meio da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados a alteração do ANEXO IV no item III, letras “d” e “e”do Edital, referente ao Concurso de Projeto nº 003/2016:

ONDE SE LÊ: “letra d: Profissionalização, formação e capacitação de profissionais da área de cinematografia:”

LEIA-SE: “Profissionalização, formação e capacitação de profissionais da área musical”

ONDE SE LÊ: “letra e: Formação de público para a atividade cinematográfica”.

LEIA-SE: “Formação de público para a atividade musical”.

Ratificam-se os demais dispositivos constantes do Edital de Licitação, que segue disponível no endereço eletrônico: www.seduce.go.gov.br.

Goiânia, 22 de agosto de 2016.
Tatiana Marcelli Faria
Gerente de Licitações, Contratos e Convênios

R- Errata T. P. 02-2016

image1.png
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO, .
CULTURA E ESPORTE GOI n s

ESTADO INOVADOR